标的公司：东阳三尚传媒股份有限公司   具体信息请见标的公司基本情况

介绍

标的公司创始人股东：杨晓明、杨晓军   信息同股份转让协议的交易对手

方信息中所列式的信息

丁方：朱浅秋   信息同股份转让协议的交易对手方信息中所列示的信息

以上交易对手方与本公司和实际控制人及其一致行动人无关联关系，本次交

易不构成关联交易。

三、标的公司基本情况

1、基本情况

公司名称：东阳三尚传媒股份有限公司

证券代码：836597，证券简称：三尚传媒

注册地址：浙江省东阳市横店影视产业实验区 C7-008-B

企业类型：非上市公众公司

法定代表人：杨晓明

注册资本：48,581,483 元

成立日期：2008 年 9 月 16 日

经营范围：制作、复制、发行；专题、专栏、综艺、动画片、广播剧、电视

剧；影视服装道具租赁；影视器材租赁；影视文化信息咨询；企业形象策划；会

展会务服务；摄影摄像服务；组织策划综艺文化活动；图文设计制作；制作、代

理、发布户内外各类广告及影视广告；影视剧本创作、策划、交易；游戏产品开

发设计、制作、交易；影视衍生产品开发设计、推广、网上和实体交易；微电影、

网络剧的制作、发行；艺人经纪；网络数字技术服务、网络文化技术开发、转让、

4

咨询、推广服务；影视后期制作科技领域技术开发；影视剧剪辑；影视后期制作

技术培训和指导服务（非学历非证书类）；影视投资及管理；影视商标代理和版

权交易；货物与技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动。）

2、经营情况

三尚传媒作为国内优秀的电视剧制作、发行企业，专注于大型精品电视剧领

域，公司的主要作品《三国》、《清网风暴》、《虎头铡》等为知名影视剧，深得观

众的喜爱并获得业界的认可，凭借产品优势及行业资源优势，积累了完善的发行

渠道及出色的议价能力，出品的电视剧作品收视率高、影响力广，在客户中具有

良好口碑。同时，三尚传媒深厚的行业影响力提高了其对编剧、导演、知名演员、

摄影、美术、造型等优质制作团队的聚集能力，进一步扩大产品优势，形成三尚

传媒主营业务的核心竞争力。

此外，三尚传媒将进一步拓展电影投资及制作、网络剧、演艺经纪等业务领

域，尤其在电影投资及制作领域，三尚传媒将依托现有的优质影视资源，进一步

开拓电影市场，打造“电视剧+电影+网络剧+经纪”的业务体系，成为以电视剧

投资、制作、发行为核心，拥有全品类影视作品的综合型影视公司。

3、本次投资前后的股权结构

联络互动以其自有货币资金认购标的公司向其发行的新股并受让标的公司

股东持有的部分股份，标的公司本次交易前后的股权结构如下：

序

号
股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 杨晓明 19,125,000 39.3668% 15,300,000  22.4941%

2 杨晓军 9,371,250 19.2897% 7,497,250  11.0225%

3 朱浅秋 7,650,000 15.7468% 6,120,000  8.9976%

4 张大伟 2,318,777 4.773% 1,622,777  2.3858%

5 隋莉莉 2,250,000 4.6314% 1,575,000  2.3156%

6 李雪梅 1,800,000 3.7051% 1,260,000  1.8525%

7 罗晓 1,721,250 3.5431% 1,721,250  2.5306%

5

8 杨剑伟 1,461,829 3.009% 1,461,829  2.1492%

9 周晓恩 974,552 2.006% 681,552  1.0020%

10 姜晓燕 450,000 0.9263% 450,000  0.6616%

11 杨树栋 382,500 0.7873% 267,500  0.3933%

12 戴海彬 243,638 0.5015% 183,638  0.2700%

13 雷宇 225,000 0.4631% 225,000  0.3308%

14 徐佳 170,547 0.3511% 128,547  0.1890%

15 曹菁 112,500 0.2316% 112,500  0.1654%

16 蒋斌娥 81,000 0.1667% 81,000  0.1191%

17 高明辉 48,728 0.1003% 36,728  0.0540%

18 杜愚 48,728 0.1003% 36,728  0.0540%

19 王建州 48,728 0.1003% 36,728  0.0540%

20 刘冬阳 48,728 0.1003% 33,728  0.0496%

21 吕行 48,728 0.1003% 33,728  0.0496%

22 联络互动 - - 29,152,346  42.8599%

合计 48,581,483 100.00% 68,017,829 100.00%

4、财务数据

单位：万元

项目
2016 年 11 月 30 日

2016 年 1-11 月（未经审计）

2015 年 12 月 31 日

2015 年度（经审计）

资产总额 20,120.49  19,940.61

负债总额 14,934.32  15,350.17

所有者权益  5,186.17  4,590.44

营业收入 653.95 1,105.03

营业利润 -207.34  -350.41

净利润 -106.85  -83.02

四、协议的主要内容

（一）协议签订时间、交易价格

联络互动与杨晓明、杨晓军、朱浅秋、张大伟、隋莉莉、李雪梅、周晓恩、

杨树栋、戴海彬、徐佳、高明辉、杜愚、王建州、刘冬阳、吕行于 2017 年 1 月

2 日分别签署了《股份转让协议》；联络互动与杨晓明、杨晓军、朱浅秋、三尚

6

传媒于 2017 年 1 月 2 日签署了《股份认购协议》。

根据上述协议约定，联络互动拟通过认购三尚传媒定向发行股份及受让三尚

传媒原股东转让股份的方式取得三尚传媒股份（本次发行与本次股份受让合称

“本次交易”），本次发行股份为 19,436,346 股，本次股份受让股份为 9,716,000

股，本次交易后，联络互动合计持有三尚传媒 29,152,346 股股份，本次交易的价

格为每股人民币 10.29 元，交易金额合计为 299,977,640.34 元。

（二）股份转让协议的主要内容

转让方：杨晓明、杨晓军、朱浅秋、张大伟、隋莉莉、李雪梅、周晓恩、杨

树栋、戴海彬、徐佳、高明辉、杜愚、王建州、刘冬阳、吕行 15 名自然人

受让方：联络互动

1、股份转让及其对价

1.1 双方一致同意，由转让方将其持有的目标股份转让给受让方，目标股份

转让价格为按人民币 10.29 元/每股，目标股份转让价款共计人民币 9,997.7640

万元(以下简称“股份转让对价”)。为免疑义，双方一致确认，前述所转让的目

标股份包括与目标股份相关的全部权益（包括转让方未主张分配的股份红利等在

内）。

1.2 转让方、受让方应按本协议的约定通过全国股转系统进行目标股份的交